



tel.: +420 776 741 336
[http:// www.stavbyaizolace.eu](http://www.stavbyaizolace.eu)
e-mail: klatovec@stavbyaizolace.eu
Polerady 29, 250 63 Praha-východ
IČO: 25609483, DIČ: CZ25609483

FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK

Mgr. Milan Holub, ředitel

Bc. Jana Tesařová, zástup.pro ekonomiku

V Remízku 7/919

152 00 Praha 5 - Hlubočepy

Naše zn.: CN_2247-1-2024

NABÍDKA NA PROVEDENÍ LOKÁLNÍ OPRAVY STŘEŠNÍ TERASY

akce : FZŠ a MŠ Barrandov II při FedF UK, V Remízku 919/7, Praha 5

Hlubočepy - střecha nad školní jídelnou

Vážení,

na základě Vaší poptávky a základě prohlídky střešní terasy dne 29.8.2024 Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení lokální opravy střešní terasy nad školní jídelnou na ZŠ V Remízku 919/7, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy.

Prohlídka terasy :

Prohlídka terasy za účasti zástupců ÚMČ Prahy 5 a vedoucí školní jídelny proběhla 29.8.2024. Nejpravděpodobnější příčinou zatékání srážkové vody do školní jídelny jsou nedokonale provedené detaily oplechování atiky v místě kotvení zábradlí a nevodotěsné ukončení PVC fólie u vstupu do severní budovy ZŠ.

Okrajové podmínky cenové nabídky :

- Předložená cenová nabídka je pouze orientační s platnými jednotkovými cenami. Konečná cena za opravu terasy bude stanovena po částečné demontáži pochozí vrstvy terasy a po provedení kontroly stavu a vodotěsnosti hydroizolace.
- Náklady na zajištění vody a elektrické energie k provedení díla nejsou zahrnuty v cenové nabídce a uhradí je objednatel.

Předpokládaný rozpočet :

- Oprava ukončení hydroizolace u vstupu do severní budovy :

- demontáž stávajících betonové dlažby	8 m2 x	250,00 Kč/m2 =	2 000,00 Kč
- vyčištění terasy včetně umytí vodou a vystěrkování ..	8 m2 x	95,00 Kč/m2 =	760,00 Kč
- demontáž PVC fólie svisle	8 mb x	138,00 Kč/mb =	1 104,00 Kč
- demontáž kotvicích poplastovaných plechů	16 mb x	160,00 Kč/mb =	2 560,00 Kč
- separační textilie svisle	8 mb x	69,00 Kč/mb =	552,00 Kč
- PVC fólie FATRAFOL 810 tl.1,5 mm svisle	8 mb x	475,00 Kč/mb =	3 800,00 Kč
- stěnový kotvicí profil z poplastovaného plechu	7 mb x	351,00 Kč/mb =	2 457,00 Kč
- koutová lišta vnitřní z poplast. plechu - atyp	8 mb x	456,00 Kč/mb =	3 648,00 Kč
- tmelení lišt či ukončení - PU šedý	8 mb x	88,00 Kč/mb =	704,00 Kč
- opracování detailů souvisejících s svislou hydroizolací	1 kpl x	1 950,00 Kč/kpl =	1 950,00 Kč
- zpětná montáž stávajících betonové dlažby	8 m2 x	485,00 Kč/m2 =	3 880,00 Kč

- Oprava vodotěsnosti detailu kotvení ocelového zábradlí x oplechování atiky :

- provedení vodotěsného opracování ocelové kotvení konstrukce
zábradlí x oplechování atiky dvousložkovou PMMA stěrkou TRIFLEX :

- příprava podkladu pro aplikaci stěrky - očištění
- příprava podkladu pro aplikaci stěrky - Triflex Reiniger
- příprava podkladu pro aplikaci stěrky - Triflex Primer Metal
- aplikace 1.vrstvy PMMA stěrky Triflex ProDetail zimní
- vyztužení stěrky vložkou Triflex SpecialFleece
- aplikace 2.vrstvy PMMA stěrky Triflex ProDetail zimní
- předpokládaný počet detailů k opracování

42 ks x 2 580,00 Kč/ks = 108 360,00 Kč

- VRN :

- likvidace odpadu	1 500,00 Kč
- doprava a přesun hmot (5 %)	6 589,00 Kč

Celkem bez DPH	139 864,00 Kč
DPH 21 %	29 371,44 Kč
Celkem s DPH	169 235,44 Kč



Ing. Jan Klatovec
(tel.: 776 741 336)

V Poleradech, dne 10.11.2024